על פי האישום השלישי, בחודש יוני 2013, במהלך ויכוח הקשור להשתתפות באירוע משפחתי, תקף הנאשם את המתלוננת בכך שנטל מקל של מטאטא והיכה אותה בידיים וברגליים באמצעות המקל.

2. בהתאם להודאתו בכתב האישום המתוקן, הורשע הנאשם ב-3 עבירות של **תקיפה סתם (בן זוג)**, בניגוד לסעיף 382(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

3. על פי הסדר הטיעון הוסכם בין הצדדים כי המאשימה תעתור לעונש ראוי בן 15 חודשי מאסר בפועל לצד מאסר על תנאי ופיצוי למתלוננת. ב"כ הנאשם יהא חופשי בטיעונו.

4. בטיעונו לעונש, ציין ב"כ המאשימה כי הנאשם והמתלוננת נשואים כ-13 שנים וההתדרדרות ביחסיהם באה על רקע זוגיות מקבילה שמקיים הנאשם עם אשה אחרת, עימה הוא מתגורר לסירוגין.

**ב"ב הנאשם הפנה לפסיקה וטען כי לאור המנעד הרחב בענישה, יש לקבוע כי מתחם הענישה לגבי כל אישום הוא בין מאסר לריצוי בעבודות שירות לבין מאסר בפועל של 3 חודשים.**

7. לענין העבר הפלילי, טען ב"כ הנאשם כי על העבירות הישנות, המופיעות בגליון הרישום הפלילי, חלה התיישנות, ועל כן, בהתאם לסעיף 19(א) לחוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, תשמ"א-1981, אין בית המשפט רשאי להביא הרשעות אלה במסגרת שיקוליו לעונש.

8. הנאשם בדברו האחרון, ציין כי הילדים נמצאים אצל הוריו. לדבריו, לפני כחודשיים נשלחו הילדים אל המתלוננת אולם הוחזרו לבית הוריו ומאז המתלוננת אינה מתעניינת בשלומם.

6 חודשי מאסר על תנאי, והתנאי הוא שבמשך 3 שנים מיום שחרורו לא יעבור עבירה בה הורשע או כל עבירת אלימות מסוג פשע.

ג. פיצוי למתלוננת בסך 3,000 ₪ אשר ישולם ב-3 תשלומים חודשיים שווים, החל מיום 15.7.14. לא ישולם התשלום במועדו, תעמוד כל יתרת הסכום לפרעון מיידי.

**הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים.**

ניתן היום, כ"ט אייר תשע"ד, 29 מאי 2014, בהעדר הצדדים.